平成 27年 12月７日

各 位

会社名 ニッコンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役  黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３0

（変更）「子会社の設立に関するお知らせ」の一部変更について

 平成 27年 12月４日に発表いたしました「子会社の設立に関するお知らせ」につきまして

内容説明不足と考え、一部変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付して表示しております。

記

１．変更箇所

 １．子会社設立の目的

《変更前》

   業容拡大に向け、引越に関わる業務を専業で行うことを目的として、新会社を設立する

ものです。

《変更後》

   業容拡大に向け、引越及び関連する業務全般を専業で行うことを目的として、新会社を

設立するものです。

 ２．設立子会社の概要

《変更前》

  （４）事業内容：ライフソリューション・サポート事業（予定）

 《変更後》

  （４）事業内容：引越、移転事業並びにその他関連する諸サービス提供及び

販売事業（予定）

以上